رقابت‌های پایاپای او مقابل کوهن مصری و درگ بال بریتانیایی در سال‌های ۱۹۵۰ و ۱۹۵۱ حداقل برای تنیس ایران، رقابت‌هایی تاریخی بود. بخصوص مسابقه برابر بال که مهندی سست‌های اول و دوم را (۴-۶) و (۲-۶) را پیروز شد و در آستانه صعود به مرحله بعد قرار گرفت اما در ست‌های بعدی با نتایج (۹-۷)، (۴-۶) و (۳-۶) باخت و شانس صعود به دور دوم را از دست داد. در سال ۱۳۳۳ ش. (۱۹۵۴ م.) مهندی در رقابت‌های تنیس هاردکورت شمال انگلستان در اسکاربورو فینالیست شد و با شکست مقابل انگلیسی تلوتزیشکی از لهستان، عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد. او علاوه بر تنیس، به اسکواش نیز به شکلی جدی می‌پرداخت. المپیک کانادا شد. مهندی تا پایان عمر در کانادا زندگی کرد و در ۴ جولای ۲۰۲۰ (۱۴ تیر ۱۳۹۹) در کالگری از دنیا رفت. در حالی که پسرش «نیک مهندی» نیز راه پدر را در تنیس ادامه داد و جراح استخوان و مفاصل شد. قطعاً اگر فرهنگ مهندی نیز زندگی خود را در ایران می‌گذرانده، امروز حتی برای یافتن سال تولد او نیز دچار مشکل بودیم چه برسد به سوابق ورزشی و شغلی او!

علی غفاری